על ידי ב"כ עו"ד שלומי ויזן
בענין

המאשימה
נגד

אחלאם עודה (עצירה)
על ידי ב"כ עו"ד גל וולף

הנאשמת

הנאשמת הובאה על ידי שב"ס

גזר דין

הרקע וכתב האישום

1. הנאשמת הודתה ביום 25.5.16 בכתב אישום מתוקן, והיא הורשעה על פי הודאתה בקשירת קשר לבצע פשע
(סיוע לשוד), עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 [חוק העונשין], בסיוע לשוד בנסיבות

מחמירות בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 402(ב), יחד עם סעיפים 29 ו-31 לחוק העונשין, ובסיוע לאחר מעשה,
עבירה לפי סעיף 260 לחוק העונשין.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון, שבמסגרתו תוקן כתב האישום בעניינה של הנאשמת, אך אין ביניהם הסדר עונשי.

2.

הנדרשים על מנת שניתן יהיה להעביר את הפיצוי למתלונן.

ד. מוטל צו פיקוח למשך שנה, החל מיום שחרורה מהמאסר, שבמהלכה יעמוד שירות המבחן בקשר עם
הנאשמת, יעקוב אחר התקדמותה ויציע כל הצעה שימצא לנכון להמשך טיפול. מובהר לנאשמת כי עליה

להמשיך ולשתף פעולה עם שירות המבחן.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ו, 10 יולי 2016, בנוכחות הצדדים.